

Su Sporları

SAİT
BABAĞLU

saitbabaoglu@spormeydani.org

BAŞARI İÇİN; DEVŞİRELİM Mİ?

Sevgili okurlarım; son zamanlarda ülkemizin içinden geçtiği kötü günleri bir an önce atlattığımızı biliyorum. Bu kötü günlerimizde bizlere biraz olsun moral verdiği, sporun birleştirici ve bütünleştirici özelliğini ulusumuza tekrar yaşattığı için Futbol Milli takımımıza çok teşekkür ediyorum.

Son zamanlarda Türk sporunda çok tartışılan devşirme sporcular konusuna değinmek, eksilerini ve artılarını dile getirmek istedinim.

Tüm dünyada olduğu gibi bizim milli takımlarımızda da bir çok yabancı uyruklu sporcu ay yıldızlı formayı giyiyor. Devşirme sporcunun yüzde bransında gençler dünya birincisi olması ile bu konudaki tartışmalar tekrar alevlendi. Burada amaç ve sonuç ilişkisini iyi etüt etmek gerekiyor. Mesut Özil Türk olmasına rağmen Alman milli takımında yıllardır oynuyor. Almanlar Mehmet Özil' in milliyetine mi bakıyor başarısı namı bakıyor. Bence başarısına bakıyor. Bende yıllardır Paletli Yüzme Milli Takımında antrenör olarak görev yapıyorum. Uluslar arası yarışlarda hiç kimse kürsüye çıkan sporcunun kökenine bakmıyorlar üzerindeki eşortmanına ve temsil ettiği ülkeye bakıyor. Bu yüzden bir çok yazımda eleştirdiğim yüzde federasyonunu doğru seçim yaptığı için kutluyorum. Bu konuda asıl önemli olanın doğru seçim olduğunu düşünüyorum.

Devşirilen sporcu da kriterler çok iyi belirlenmeli. Seçilen sporcu gelecek vaat etmiyorsa, diğer sporculara örnek olmuyor, gençlerin önünü kesiyorsa, buna bende karşıyım. Amatör sporculara doğru dürüst harcırak verilmezken, bu sporculara dünyanın parası ödeniyorsa bu kesinlikle yanlış. Yazımın başında da söylediğim gibi bu uygulamanın Türk sporuna getirdiği götürüsü iyi hesaplanmalı.

Bu sporcular ile güncel başarı yakalayıp kendi çocuklarımızı unutmamalıyız. Onlar içinde gerekli yatırımları ve fedakarlıkları yapmalıyız.

Değerli okurlarım biz spor adamları eleştirmeyi çok severiz. Eleştirelim ama; olayın her boyutunu gözeterek eleştirecek sanırım daha iyi sonuçlara ulaşırız. Bende eleştiriye çok severim. Bazen de olsa, yanlış eleştirilerde bulunduğumu gördüğüm zamanlar oldu. O zamanda kendimi eleştirdim. Gelin isterseniz spor konusunda kendimizi de eleştirecek medeni cesareti gösterelim. Kırıp dökmeden. Gençlerimiz bizden iyiyeye güzel yönelik çok şey bekliyor. Bu onların hakkı değil mi. "Bizim çocuklarımız iyiyeye değil en iyiyeye layık".

Saygılarımla..

Farkın Olsun Proje Yarışması'nda Ödüller dağıtıldı

Spor A.Ş. tarafından düzenlenen ve kurum içerisindeki tüm çalışanların katıldığı Farkın Olsun Proje Yarışması bu yıl ikinci kez gerçekleştirildi.



CEMAL Reşit Rey Konser Salonu'nda görkemli bir ödül törenine

sahip olan ve Spor A.Ş. Genel Müdürü İsmail Özbayraktar'ın evsahipliği yaptığı geceye Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Burhan Kuzu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Göksel Gümüşdağ (katılmaları halinde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mevlüt Bulut, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Eyüp Karahan) ve çok sayıda davetli katıldı.

Farklı görev ve unvanlara sahip 294 Spor A.Ş. personeli organizasyon, sosyal sorumluluk, yeni spor branşı, pazarlama ve tanıtım,

spor ve teknoloji, sistem geliştirme olmak üzere altı kategoride toplam 457 proje ile Farkın Olsun Proje Yarışması'nı renklendirdi. 457 proje içinden 18 değerlendirmeye geçen 8 proje finalist olmayı başardı.

Spor A.Ş. tarafından düzenlenen ve kurum içerisindeki tüm çalışanların katıldığı Farkın Olsun Proje Yarışması'nda 6 kategorinin birincileri ödülleri aldı.

A. NİLGÜN ALTAY



Organizasyon kategorisinde Önder Candar, Herkes İçin Spor projesiyle, Sosyal Sorumluluk kategorisinde Safiye Bektaş Erener, El Ele Engelleri Aşalım projesiyle, Yeni Spor Branşı kategorisinde Emre Toprak Özyayın, Erkek Pilet projesiyle, Pazarlama ve Tanıtım kategorisinde Hayriye Filiz, Çocuk Olimpiyatları projesiyle, Spor ve Teknoloji kategorisinde Seda Güner, Spor A.Ş. TV projesiyle, Sistem Geliştirme kategorisinde Engin Karataş-Murat Yol-daş-Safiye Bektaş, Spor A.Ş. Geri Dönüşüm projesiyle, birincilik ödüllerine layık görülen isimler oldular.

'Farkın Olsun Ödül Töreni' toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



Ayak Tenisi Turnuvası'na yoğun ilgi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından Cam Piramit yanında gerçekleştirilen turnuvaya 150 sporcu katıldı. Bayan ve erkek sporcuların katıldığı turnuvada küçükler, yıldızlar, gençler, büyükler olmak üzere 4 ayrı kategoride müsabakalar yapıldı. Turnuva süresince takımlar toplamda 100 maç yaptı. Kıyasıya mücadele içinde geçen müsabakalara veliler de yoğun ilgi gösterdi. Turnuva öncesinde sporculara Büyükşehir Belediyesi'nce yaptırılan formalar dağıtıldı. Sağlık ekipleri de olası bir sakatlanmaya karşı hazır bulundu. Dereceye giren sporculara kupa ve madalyalarını Büyükşehir Belediyesi Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mustafa Mutlu verdi.

PERTEVNIYAL LİSESİ mezunları buluştular



1872 yılında kurulan Pertevniyal Lisesi, 1911 yılındaki yangından sonra çeşitli binalarda eğitim vermeye devam etti. Şimdiki binasına 1930 yılında taşınan lise, kendisine bağlı demek ve diğer kurumlarla birlikte 143. yılında birçok etkinliğe imza attı. 18 Ekim Pazar günü düzenlenen geleneksel pilav gününe lisenin ünlü mezunları katıldılar. Liseden mezun olanlar arasında Aydın Boysan, Halit Kıvanç, Zihni Göktay, Metin Akpınar, Yaşar Okuyan, Neco bir çok sanatçı, gazeteci, sporcu ve siyasetçi bulunmaktadır.

Pertevniyal Lisesi'nden Yetişenler Derneği Başkanı Ümrân Dabak Demirson, yaptığı açıklamada, "Geleneksel pilav ve aşure günümüze katılan tüm arkadaşlarımızı saygıyla selamlıyorum. Bizler çok büyük bir aileyiz. Pertevniyal olmak inanılmaz büyük bir ayrıcalıktır. Her sene bir arada oluyorum, sizleri bizler çok özliyoruz. Eski ve yeni mezunlarımızı tekrar hoş geldiniz diyoruz. Yönetim kurulu arkadaşlarımız adına sizlerin Muharrem ayını kutlar, gelecek yıl görüşmek üzere sevgi ve saygılar sunarım" dedi.

Geçmiş günlerin yad edildiği programda, özellikle Halit Kıvanç'ın konuşması konferans salonundaki tüm mezunları duygulandırdı. Kıvanç, "Ben her şeyimi Pertevniyal Lisesi'ne borçluyum. Benim dönemimden bir çok arkadaşlarımız rahmetli oldular. Hepsini rahmetle anıyorum" dedi. Eski mezunlara günün anısına plaketeri takdim edildikten ve toplu fotoğraf çekimi yapıldıktan sonra seneye görüşmek üzere ayrıldılar.

Pertevniyal Lisesi Yetişenler Derneği tarafından düzenlenen "Geleneksel Pilav ve Aşure Günü" bu yıl 18 Ekim 2015 Pazar günü gerçekleştirildi.



SERKAN YAZICI TOSFED Başkan Adayı

KARİYERİNDE 4 Türkiye Ralli Şampiyonluğu bulunan başarılı sporcu Serkan Yazıcı, kısa adı TOSFED olan Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu'nun 5 Aralık 2015 günü düzenlenecek olan Olağanüstü Genel Kurulu'nda başkanlığa aday olduğunu açıkladı. Hayatında çok önemli bir yere sahip olan otomobil sporlarının gelişimi için kısa ve uzun vadeli yol haritaları hazırladıklarını belirten Yazıcı, öncelikli olarak ele alınması gereken konuların sporun tabana yayılması için sosyal sorumluluk projeleri geliştirilmesi, yerel yönetimlerin desteği ile organizasyon kalitelerinin yükselmesi, destek ve teşviklerle sporcu sayısının artırılması olduğunu söyledi.



Üçüncü kez Can Tolon

CAN Tolon, Lassa VI'de üç kez üst üste birinci olarak hattrick yaptı. Körfez Pisti'nde koşulan son yarışa birincilik iddiası ile gelen Burak Çukurova ve Yağız Avcı'nın önünde finiş gelen Tolon, altın kupaya uzanan isim oldu. Körfez Pisti sezonun en heyecanlı yarışına ev sahipliği yaptı. Rekabet, kazalar, ve birincilik mücadelesi yarışa damga vurdu. Can Tolon'a alacağı 4 puan üçüncü birinciliğini ilan etmesi için yeterliydi ve İzmir'li pilot temposunu buna göre ayarladı. Koşulan ilk yarış, Körfez Pisti'nde hızını ispatlayan Ayhançan'ın ilk sıradan start alması ile başladı. Ancak başarılı sonuçları özleyen Göksun Erkek, iyi bir start alarak ilk viraja ilk sırada girmeyi başardı. Genç pilot Ayhançan, yaptığı ataklarla yerini ilerleyen turlarda geri aldı. Göksun Erkek yarış ikinci, son ana kadar birincilik şansını kovalayan Burak Çukurova ise yarış üçüncü sırada bitirdi. Yağız Avcı'nın altıncı olduğu yarışta, Can Tolon 7. sırada finiş gördü.

WSKF Avrupa Şampiyonası 2016'da İstanbul'da

DÜNYA Shotokan Karate Federasyonu Türkiye Başkanı, Zülfiyar Yeşil, İstanbul Avrupa Konutları'nda güzel bir akşam yemeği verdi. Toplantıya Dünya Shotokan Karate Federasyonu yöneticileri katıldılar. 2016 yılında İstanbul'da yapılacak olan WSKF Avrupa Şampiyonu hakkında basın mensuplarına bilgi veren Zülfiyar Yeşil, Tokyo 2020 Organizasyon Komitesi, 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları programına eklenmesini önerdiği spor dalları arasında karateye yer vermesi, Türk karatesinde büyük heyecan yarattı. "Karate, Olimpiyat Oyunları programına girerse, Türkiye olarak kazandığımız madalya sayısı artacaktır" dedi.

Toplantıya WSKF Türkiye Temsilcisi ve Teknik Direktörü Kasım Demir, MHK Başkanı Alper Cemil Yiğitoğlu, Teknik Kurul Üyeleri Hüseyin Karagöz, Kemal Yege, Yönetim Kurulu üyesi Aziz Oral, Genel Sekreter Özgür Şeker, Basın Danışmanı Mehmet Çelik, Spor Meydanı Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Muzaffer Batumlu ve Foto Maç Gazetesi İstihbarat Müdürü Yılmaz Şenol hazır bulundular.

Dünya Shotokan Karate Federasyonu Türkiye Başkanı Zülfiyar Yeşil, "Karate, Olimpiyat Oyunları programına girerse, Türkiye olarak kazandığımız madalya sayısı artacaktır" dedi.



ESKRİM'de 3 madalya

SIRBİSTAN'DA düzenlenen Balkan Eskrim Şampiyonası'nda milli sporcular, 2 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 3 madalya kazandı. Niş kentinde düzenlenen şampiyonada, Türkiye'ye ilk madalyasını İrem Karamete getirdi. Kadınlar flöre müsabakalarında mücadele eden milli sporcu, finalde Rumen rakibi Udrea Maria'yı 15-12'lik skorla yenilerek, gümüş madalyanın sahibi oldu. Şampiyonanın ikinci gününde ise erkekler flöre branşında Burak Babaoğlu, finalde Rumen rakibi Draban Radu'ya 15-10 yenilerek, gümüş madalyaya kaldı. Kadınlar kılıç müsabakalarında yer alan İlgin Sarban, finalde Bulgar sporcu Ilieva Loana ile karşılaştı. Rakibini 15-10'luk skorla geçen Sarban, şampiyonayı bronz madalyayla tamamladı.